Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.07.2024                                г. Кирсанов                          № 437-р

Об утверждении графика разработки проекта бюджета Кирсановского
муниципального округа  Тамбовской области на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов

 В соответствии с пунктами 1.1 и 4.1 Порядка составления проекта

бюджета Кирсановского муниципального округа Тамбовской области на

очередной финансовый год и плановый период, утвержденного

постановлением администрации Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области от 11.07.2024г. № 715:

1. Утвердить график разработки проекта бюджета Кирсановского

муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов (далее – график) согласно приложению.

2. Структурным подразделениям Кирсановского муниципального

округа  обеспечить представление материалов в соответствии с графиком.

3. Финансовому управлению Кирсановского муниципального округа

(Кулагина) организовать работу по подготовке проекта решения о бюджете

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на

плановый период 2026  и  2027 годов  в  соответствии  с  графиком.

4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Кирсановского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

           5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Кирсановского

муниципального округа                                                           А.И. Редин

Заместитель главы

администрации Кирсановского

муниципального округа

______________________                                                    А.А. Евсюткин

Заместитель главы

администрации Кирсановского

муниципального округа

______________________                                                         Е.Б. Кулагина

Заместитель главы

администрации Кирсановского

муниципального округа

_________________________        Е.Ю. Шевякова

Начальник юридического

отдела администрации

Кирсановского

муниципального округа

_________________________               А.С. Бурчевский

Управляющий делами

администрации Кирсановского

муниципального округа

_________________________                 С.В. Ворожищев

Кулагина

3 33 75